各 位

2020 年 5 月８日

SD エンターテイメント株式会社

代表取締役社長 平川 真淳

株主御優待券・100 周年記念優待券に関するお知らせ

平素より SD エンターテイメントをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、政府より緊急事態宣言、その後、各都道府県知事より休業要請が出されたことを受け、フィット

ネスクラブとインターネットカフェを全店休業いたしておりました。このうち15店舗につきましては、

休業要請期間が延長されております。休業延長に伴い、株主御優待券・100 周年記念優待券の有効期限

を延長させていただきます。

記

◆株主御優待券・100 周年記念優待券の有効期限の延長

2020 年６月末有効期限

   ⇓

2020 年８月末有効期限

営業再開情報につきましては、各店舗のホームページにて情報を更新させていただきます。

以上